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HP 212X Oryginalny wktad z
purpurowym tonerem Laserjet o
wysokiej wydajnosci

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos$¢ sztuk

Zakres temperatur (eksploatacja)
Rodzaj naboju z atramentem
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Rodzaj dostawy

Kraj pochodzenia

HP GTIN (EAN/UPC)

Kolor(y) wktadéw drukujacych

Maksymalna liczba kartonéw na
stercie

Technologia druku
Produktéw na palecie
Rodzaj opakowania
Warstwy na palete
Waga produktu

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Wysokos$¢ opakowania

Rozmiary palety (Wys. x Szer. x
Gteb.)

Szerokos¢ produktu
Waga palety (UE)

Ostrzezenia

2 000,99 zt

1 626,82 zt
WLONONWCRANH3
W2123X
194441428926

1

15-30 °C

Wysoka (XL) wydajnosc¢
10 - 95%

Jednopak

Japonia
195161120909
Purpurowy

24 szt.

Druk laserowy
96 szt.
Pudetko

7 szt.

910 g

20 szt.

161 mm

1198,9 x 998,2 x 1270 mm (47.2
x 39.3 x 50")

55 mm
137 g

Nie wolno wyrzucac¢ do zwyktego
Smietnika. Utylizowac zgodnie z
lokalnymi przepisami.,Unikad
kontaktu skéry i oczu z
tonerem.,Trzymac z dala od
dzieci.,Unikaé¢ kontaktu z oczami,
skoéra i ubraniem.,Nie wyrzucad
tonera do zwyktego smietnika.
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Wysokos$¢ produktu
Kompatybilno$¢ z marka
Zakres temperatur (przechowywanie)

Wydajnos¢ stron z kolorowym
tonerem

Zakres wilgotnosci wzglednej

Opakowanie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety (UE)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Ilo$¢ kaset z kolorowym tonerem
Waga palety

Kompatybilnos¢

Produkty na palete (UE)
Gtebokos¢ opakowania
Waga brutto palety
Szerokos¢ opakowania

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Waga wraz z opakowaniem
Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem
Gtebokos¢ produktu

Wymiary palety

Rozmiar palety (EU)

Piktogram(y) zagrozenia

Oddac do punktu z
289 mm

HP

-20 - 40 °C

10000 stron(y)

10 - 80%

16 szt.

84439990
1
189,6 kg (418 funtow)

Tonery HP 212 sa kompatybilne
z: HP Laser)et Enterprise M554,
M555, M578

96 szt.
147 mm
137 g
395 mm

140 szt.

1,21 kg

0 stron(y)

78 mm

1198 x 997 x 1271 mm
1198 x 800 x 1115 mm

GHSO09: Substancje szkodliwe dla
srodowiska,GHS07: Substancje
drazniace
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